令和３年６月３日

保護者の皆様

豊田市立幸海小学校長

安 形 秀 実

学校ホームページのパスワード設定及び

        月の行事予定について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

本校では、保護者の皆様と学校を繋ぐ場として、タイムリーに学校の様子をお伝えし

たいという願いのもと、学校ホームページの充実に努めています。非公開のページには

子どもたちの活動の様子をさらに詳細に伝えられるよう、パスワードを設定して保護者

にのみ紹介しています。

今回、これまで各学年だよりに記載していた月の行事予定について、以下のパスワー

ドを設定し、７月から学校ホームページに掲載します。理由としては、翌月の予定を同

時期にひと目で確認できるからです。つきましては、一般非公開ページを閲覧できる情

報について、下記の通りお伝えします。

記

１ ユーザー名とパスワード

２ その他

 ・諸事情により予定が変更になる場合は、学校メールでお伝えすることがあります。

 ・パスワードのかかるページは「活動の記録(非公開)」というページになります。

  表彰者の一覧や大きな学校行事での子どもの詳細な活動風景を紹介します。

 ・名前や顔写真を非公開としているお子様につきましては、パスワードのかかるペー

ジにも公開しません。ご安心ください。

 ・安全のため、パスワードは定期的に変えています。変更の際には再度お伝えします。

※この件についての問い合わせは、幸海小学校 教頭 赤杉（５８―０１２７）まで御

願い致します。